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“Hayatı ve özgürlüğü için ölümü göze alan bir millet asla yenilmez!” 

              Mustafa Kemal Atatürk  
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SUNUŞ 

 

Kızıltepe İlçemizin daha modern ve yaşanabilir bir 

kent olması adına şeffaf ve ilkeli bir belediyecilik 

anlayışıyla hareket etmekteyiz. 

 

2015-2019 yıllarını kapsayan Stratejik Planımızı 

baz alarak yürüttüğümüz tüm çalışmalarda şeffaf 

belediyecilik, katılımcılık, hesap verebilirlilik ve 

vatandaş odaklılık İlkerlerinden ödün 

vermeyeceğiz.   

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu, Kamu İdarelerinin; Kalkınma Planları, 

Ulusal Programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin Misyon ve Vizyonlarını oluşturmalarını, Stratejik Amaç ve Hedeflerini belirlemelerini, 

bu hedeflere ulaşmak için yürütecekleri faaliyet ve projeler ile bunların kaynak ihtiyacı ile 

hedef ve göstergelerini içeren Performans Programlarını ortaya koymalarını öngörmektedir. 

Bu kapsamda; 2017 Mali Yılı Performans Programındaki hedeflerimiz ilçe halkımızın 

talepleri ve ihtiyaçları doğrultusunda hazırlanmış olup çağdaş ve katılımcı bir belediye olma 

yolundaki iddiamızı ortaya koymaktadır. 

 

2015 – 2019 Stratejik Planda yer alan stratejik amaçlarımıza uygun hareket ederek 2017 Mali 

Yılı Performans Programında, Kızıltepe’mizin çehresini değiştirerek modern ve çağdaş bir 

kent yaratmayı hedefliyoruz. 

 

2017 Mali Yılı Performans Programının hazırlanmasında emeği geçen tüm mesai 

arkadaşlarıma ve öneri, istek ve eleştirileriyle bize yol gösteren değerli Kızıltepe halkına 

sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

Saygılarımla. 

 

Ahmet ODABAŞ 

Kaymakam-Belediye Başkan V. 
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I. GENEL BİLGİLER 

MİSYON– VİZYON VE İLKELER 

 

1. Misyon  

Çarpık yapılaşma ve alt yapı sorunlarına boğulmuş Kızıltepe’yi, yüksek kalitede hizmetin 

sunulduğu imarlı, alt yapısını tamamlamış,öz kaynaklarını geliştirmiş,Halkın ekoloji ile iç içe 

yaşadığı sosyal donatı alanları zengin görsel ve çevresel kirliliğin olmadığı, kentli yaşam 

kültürünü özümsemiş insanların yaşadığı kent kimliğine kavuşturmaktır. 

 

2. Vizyon 

Kızıltepe’nin (Ticaret bilgi ve bilim kenti) olma vizyonuna uygun ekoloji ve insan odaklı 

sürdürülebilir belediyecilik modelinin oluşturulmasıdır. 

 

3. İlkeler 

 

 İşini seven, özveri ile çalışan, ne yaptığını bilen ve çalışmalarını ekip ruhu içinde 

yürüten personele sahip olmak 

 

 Yönetim ve karar alma süreçlerinde tutarlı, demokratik katılımcı bir anlayışla hareket 

etmek 

 

 Sürdürülebilir gelişmeyi hedeflemek 

 

 Kaynakları etkin ve verimli kullanmak 

 

 Verilen hizmetlerde sosyal sorumluluk bilinciyle hareket etmek 

 

 Hizmet alanlara şeffaf, tarafsız ve adil bir anlayışla yaklaşmak 

 

 Hizmet alanlarında beklenti ve memnuniyetleri ön planda tutarak hizmet vermek 

 

 Çevreye duyarlı, sağlıklı bir çevre oluşumu için sürdürülebilir kentleşmeye katkıda 

bulunmak 

 

 Değişime ve gelişime açık olmak, Ar-Ge çalışmalarını yürütmek 

 

 Belediyeyi mevcut borç durumundan kurtarıp borçsuz ve ekonomik gücü daha fazla 

olan bir belediye oluşturmak 

 

 Belediyenin öz gelirleri ve kaynakları ile ilgili gelir artırıcı çalışmalar yürütmek 

 

 Çarpık kentleşmeyi önlemek, yeni uydu kentler yaratmak 

 

 Şehir içinde geçen yağmur ve kirli su derelerinin ıslah edilmesini sağlamak 

 

 Yeni çevre yolları açarak şehir trafiğinin rahata kavuşmasını sağlamak 

 

 Katı ve sıvı atık bertaraf tesisinin kurulmasını sağlamak 
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A- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

5393 SAYILI KANUNA GÖRE KIZILTEPE BELEDİYESİ’NİN YASAL YETKİ VE 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

 

Kamu Yönetimi Reformu çalışmaları çerçevesinde ele alınan 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’yla belediyelerin görevleri önemli oranda artırılmaktadır.  

Kızıltepe Belediyesi’nin görev alanını belirlemek, yapılacak planın, dolayısıyla 

kuruluşun faaliyet alanlarının sınırlarını oluşturmak açısından büyük önem taşımaktadır. 

Belediyelerin görev alanlarının geniş kapsamlı, bundan dolayı da çok sayıdaki yasal 

düzenlemeyle ilişkili olması nedeniyle, bu kuruluşların yasal yetki ve yükümlülüklerinin 

belirlenmesini zorunlu kılmaktadır.  

 Tarih boyunca kent hizmetlerini yürüten çeşitli kişi ve kuruluşlar bulunduğu 

bilinmektedir. Osmanlı döneminde kent hizmetleri “Muhtesip” tarafından görülmüştür. Bir 

yerel yönetim birimi olan belediyenin modern anlamıyla Türk yönetim tarihine girişi oldukça 

yenidir.  

1855 yılında ilk olarak İstanbul'da İstanbul Şehremaneti kurulmuştur. Başlangıçta 

Vilayet Nizamnamesi içinde yer alan belediyelerin kuruluş ve çalışma esasları daha sonra 

1877 yılında Dersaadet Belediye Kanunu ile düzenlenmiştir. Aynı tarihte İstanbul dışındaki 

yerler için Vilayet Belediye Kanunu çıkarılmıştır. 

Türkiye'de modern anlamdaki belediye yönetimleri, 1864 Vilâyet Nizamnamesi 

(tüzüğü)'ne göre oluşturulmaya başlamıştır. Söz konusu tüzükte, liva ve kaza merkezlerinde 

seçilmiş üyelerden oluşan birer belediye meclisi öngörülmüştür. Ancak, uygulamaya, bütün 

kentlerde aynı zamanda geçilememiştir. Bu sürece Tuna vilâyeti kentleri ile Bağdat ve liman 

kentleri valilerin özel çabalarının da etkisiyle, öncülük etmiştir.  

 Cumhuriyet döneminde ise; 1930 tarihli Belediye Kanunu ile esaslı bir düzenleme 

getirilmiştir. 1984 yılında çıkarılan 3030 sayılı Kanun’la büyük şehir belediyeleri ile ilgili 

farklı bir yapılanma öngörülmüştür. 

Anayasanın ‘Mahalli İdareler’ başlıklı 127.maddesinde "Mahalli idareler; il, belediye 

veya köy halkının mahalli müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kuruluş esasları kanunla 

belirtilen ve karar organları gene kanunda gösterilen seçmenler tarafından seçilerek 

oluşturulan kamu tüzel kişileridir." ifadesi yer almıştır. 

 21.11.1988 tarihinde kabul edilip imzalanan ve Türkiye'nin de 3723 sayılı Kanun’la 

kabul ettiği “Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik Şartı” da bu genel tanımlara benzer, ancak 

özerk bir yerel yönetim öngörmektedir. Buna göre; özerk yerel yönetim kavramı “Yerel 

makamların kanunlarla belirlenen sınırlar içerisinde, kamu işlerinin önemli bir bölümünü 

kendi sorumlulukları altında ve yerel nüfusun çıkarları doğrultusunda düzenleme ve yönetme 

hak ve imkanı” anlamını taşır.Görüldüğü gibi her üç hukuki metinde de, yerel nitelikteki ortak 

ihtiyaçların karşılanmasına yönelik hizmet ve faaliyetler konu edilmektedir. Yerel 
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yönetimlere, bu hizmet ve faaliyetleri yerine getirebilmesi için yeterli gelir kaynaklarının 

sağlanması gerekmektedir. İdarenin bütünü içinde belediyelerin görev, yetki ve 

sorumlulukları bu çerçevede ele alınmalıdır. 

YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR  

 

Anayasamızın 127.maddesinde, mahallî idareler; il, belediye veya köy halkının 

mahallî müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kuruluş esasları kanunla belirtilen ve karar 

organları, gene kanunda gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan kamu 

tüzelkişileri şeklinde tanımlanmıştır. Mahalli müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan 

Belediyemiz, kaynağı başta Anayasamız olmak üzere çeşitli mevzuat düzenlemeleri 

kapsamında görevleri yerine getirmekte, bu görevlerini yerini getirirken yine değişik mevzuat 

hükümlerinden kaynaklanan yetkileri kullanmakta, nihayetinde bu görev ve yetkileri 

dolayısıyla birçok sorumluluklar üstlenmektedir. Diğer taraftan Anayasamızın yukarıda yer 

verilen maddesinde, “Mahallî idarelerin kuruluş ve görevleri ile yetkileri, yerinden yönetim 

ilkesine uygun olarak kanunla düzenlenir” hükmü bulunduğundan, Kızıltepe Belediyesi’nin 

görev, yetki ve sorumlulukları çeşitli kanunlarla ortaya konulmuştur. Bunun nedeni, belediye 

kanunları ile görev alanı, yetkileri ve sorumlu oldukları tespit edilmiştir. 5018 sayılı Kanun ile 

de gelir ve gider süreci, mali işlemlerde görev alanlar ve bunların mali sorumlulukları ortaya 

konulmuştur. Kızıltepe Belediye Başkanlığı’nın, görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen 

birçok kanun olmakla birlikte, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 sayılı 

Belediye Kanunu ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu belirleyici 

olmaktadır. 
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B- TEŞKİLAT YAPISI 

Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48., 49. ve 50.maddelerine 

göre kurulmaktadır. Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye 

teşkilatları açısından oldukça önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır. 

 

 “Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri ve 

zabıta birimlerinden oluşur.” 

 

 “Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile 

gelişme potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak 

gerektiğinde sağlık, itfaiye, imar, insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer 

birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi 

belediye meclisinin kararıyla olur.” 

 

 “Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü 

yönetici kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine 

sunulur.” 

 

 “Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, 

veterinerlik, teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve 

geliştirme, eğitim ve danışmanlık alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge 

plâncısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman tabip, ebe, hemşire, veteriner, 

kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık sözleşme ile 

çalıştırılabilir. Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, belediye 

başkanının talebi, kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim 

müdürü ve üstü yönetici kadrolarında geçici olarak görevlendirilebilirler.” 

 

 “Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro 

sayısına bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 

50.000'e kadar olan belediyelerde bir, nüfusu 50.001-200.000 arasında olan 

belediyelerde iki, nüfusu 200.001-500.000 arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 

500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye meclis üyesini belediye başkan 

yardımcısı olarak görevlendirebilir.” 

 

 “Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 

213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile 

çarpımı sonucu bulunacak miktarın yüzde otuzunu aşamaz.” 
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YÖNETİM ŞEMASI 
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C- FİZİKSEL KAYNAKLAR 

 

Mekan ve Araç Durumu 

 

Belediye hizmetlerinin verildiği Ana Hizmet Binası, Zabıta Hizmet Noktası, Belediye 

Garajı, Gençlik Kültür Merkezi, Hanımeli Kadın Merkezi, Turgut Özal Sağlık Yaşam Alanı, 

Mezopotamya Sağlık Yaşam Alanı, Şenyurt Kadın Merkezi, Dikmen Kadın Merkezi, 

Bahçelievler Halkevi ve Şeyhdavut Yalçınkaya Halkevi/Taziyeevi ile halka hizmet 

vermektedir. 

 

Koçhisar Mahallesi’nde 1757 m2 betonarme ve çelik konstrüksiyon yapı olan Kapalı 

Pazar yeri 2017 yılı içerisinde ihalesi yapılmış olup 2018 yılında bitmesi hedeflenmektedir. 

 

 

KIZILTEPE BELEDİYESİ ARAÇ LİSTESİ 

Sıra No: Araç Adı Plaka No: 

1 Libherr A-904 Ekskavatör   

2 Hyundai 290 LC-7 paletli Ekskavatör   

3 JCB Eder 240 Paletl ekskavatör   

4 Johndeere Grayder   

5 Volvo G930 Grayder   

6 Volvo Loder (Hurda)   

7 Ahlamann Loder (Kepçe)   

8 JCB 436 ezx Loder (Kepçe)   

9 JCB 3cx Kazıcı-Yükleyici   

10 JCB 4cx Kazıcı- Yükleyici   

11 new Holland Kazıcı-Yükleyici   

12 Çukurova 885 Kazıcı-Yükleyici   

13 Biteli C 100 sillindir   

14 Gehl Maks Yol süpürgesi   

15 JCB 1CX Kazıcı Yükleyici   
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16 Çukurova Forklift   

17 Hyundai Lastikli Ekskavatör   

18 Caterpıllar Silindir   

19 JCB 4cx Kazıcı- Yükleyici   

20 JCB 4cx Kazıcı- Yükleyici   

21 Ford Cargo Kamyon 47 PE 458 

22 Ford Cargo Kamyon 47 PE 457 

23 Ford Cargo Kamyon 47 PF 673 

24 Ford Cargo Kamyon 47 PF 932 

25 Ford Cargo Kamyon (Hurda) 47 PB 045 

26 Ford Cargo Kamyon (Hurda) 47 PB 044 

27 Ford Cargo Kamyon 47 KN 995 

28 Ford Cargo Kamyon 47 AE 492 

29 Mercedes Çekici 47 KT 004 

30 LOWBED 47 KS 364 

31 DORSE 47 KR 676 

32 Ford Cargo Su Tankesi (Hurda) 47 KT 378 

33 ford Cargo Su Tankesi  47 KT 624 

34 Asfalt Tankeri 47 AE 616 

35 Ford Kamyon (Yeni ) 47 KU 382 

36 Ford Kamyon (Yeni ) 47  PH 537 

37 Ford Kamyon (Yeni ) 47 KY 922 

38 Ford Kamyon (Yeni ) 47 KY 491 

39 Ford Kamyon (Yeni ) 47 PB 574 

40 Ford Transit Tıbbi Atık 47 KT 327 

41 Ford Cargo Vidanjör 47 KS 912 



2017 Mali Yılı Performans Programı 

12 
 

42 İveco Vidanjör 47 AE 617 

43 BMC Kanal Açma 47 AE 491 

44 İveco (Hurda) 47 KD 813 

45 Mitsubishi Oto Kurtarıcı 47 KU 061 

46 Erdemli Makine HS12 Yol Süpürme Aracı   

47 Ford Cargo Arazös 47 PD 500 

48 Man Arazös 47 AE 501 

49 Ford Cargo Tanker 47 KK 055 

50 Ford Cargo Arazös 47 PN 251 

51 Kurtarma Aracı (Sipariş Verildi)   

52 Otobüs 47 PA 410 

53 Isuzu Otobüs 47 AN 504 

54 Mercedes Otobüs (Hurda) 47 PA 409 

55 Mercedes Otobüs (Hurda) 47 AS 045 

56 Otokar Otobüs 47 PC 417 

57 Otokar otobüs Kent P290 47 PU 549 

58 Mazda Ambulans 47 AE 500 

59 Ford Ambulans 47 KE 547 

60 Ford Transit (Cenaze Aracı ) 47 PE 741 

61 Ford Transit (Cenaze Aracı Sipariş Verildi) 

 62 Ford Transit  Minibüs 47 PB 400 

63 Ford Transit Minibüs 47 KU 055 

64 Ford Transit Kamyonet 47 KR 009 

65 Ford Transit Kamyonet 47 PF 176 

66 Ford Transit Kamyonet 47 KT  896 

67 Ford Transit Kamyonet 47 PC 631 
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68 Mitsubishi Pick-Up 47 KZ 505 

69 Fıat Florıno Dublo 47 KZ 510 

70 Fıat Florıno Dublo 47 KN 056 

71 Fıat Florıno Dublo 47 KN 082 

72 Ford Transit Çift Kabin Kamyonet 47 PT 772 

73 Ford Transit Çift Kabin Kamyonet 47 PT 773 

74 Ford Transit Çift Kabin Kamyonet 47 PT 775 

75 Ford Transit Çift Kabin Kamyonet 47 PT 778 

76 Ford Transit Tek Kabin Kamyonet 47 PT 774 

77 Ford Transit Tek Kabin Kamyonet 47 PT 776 

78 Ford Transit Connect 47 PT 125 

79 Ford Transit Connect 47 PT 124 

80 Ford Transit Connect 47 PT 109 

81 Ford Transit Connect 47 PT 126 

82 Renault Megane 47 KL 006 

83 Nıssan Primera 47 KV 646 

84 Kartal 131 SLX 47 AE 666 

85 Skoda Pick-Up 47 AE 490 

86 Dogge Pick-Up 47 AE 499 

87 Mazda Pick-Up 47 AE 503 

88 Mazda Pick-Up 47 AE 504 

89 M.F. Traktör 47 KT 015 

90 M.F. Traktör 47 KT 018 

91 M.F. Traktör 47 KT 021 

92 M.F. Traktör 47 KT 022 

93 Ford Traktör 47 AE 031 
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94 Başak Traktör 47 AE 502 

95 Çıtayır Traktör 47 AE 642 

96 Wolkwagen Passat Mamakm Aracı 47 PE 001 

97 Renault Laguna Makam aracı 47 KL 002 

98 Renault Fluence Makam Aracı 47 KL 003 

99 Motosiklet 47 PF 829 

100 Mitsubishi Vakumlu Yol Aracı 47 KZ 884 

101 Isuzu Çöp Sıkıştırma Aracı 47 KU 819 

102 Isuzu Çöp Sıkıştırma Aracı 47 KU 967 

103 Isuzu Çöp Sıkıştırma Aracı 47 KH 046 

104 Ford Çöp Sıkıştırma Aracı 47 PF 387 

105 Ford Çöp Sıkıştırma Aracı 47 KK 874 

106 BMC Çöp Sıkıştırma Aracı 47 KV 793 

107 Traktör Çöp Sıkıştırma 47 KT 014 

108 Traktör Çöp Sıkıştırma 47 KT 016 

109 Traktör Çöp Sıkıştırma 47 KT 018 

110 Traktör Çöp Sıkıştırma 47 T 020 
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D- İNSAN KAYNAKLARI 

Kızıltepe Belediye Başkanlığı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 49. maddesine göre norm 

kadrosunu oluşturmuştur. Personel istihdamı ise gerek sözü edilen madde gerekse de bu 

maddeye dayanılarak çıkarılan “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri 

Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda yapılmaktadır. 

 

 

PERSONEL DAĞILIM LİSTESİ 

82

49

13

Pozisyonlarına Göre Personel Dağılımı

Memur Kadro Toplamı

Sürekli İşçi Kadro Toplamı

Sözleşmeli Personel Toplamı

Birimin Adı 
Birimde Çalışan 

Sayısı 
Memur 

Sözleşmeli 

Personel 
Sürekli İşçi 

Yazı İşleri Müd. 4 3   1 

Mali Hizmetler Müd. 17 11 1 5 

Fen İşleri Müd. 25 6 2 17 

Kültür ve Sos.İşl. Müd. 5 2   3 

Destek Hizmetleri Müd. 3 2   1 

İnsan Kaynk.Eğt. Müd. 6 3   3 

Park Bahçe Müd. 12 3 4 5 

Temizlik İşleri Müd. 3 1   2 
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Kaynak: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, 2017 
 

 

 

EĞİTİM DÜZEYİNE GÖRE PERSONEL DAĞILIMI 

 

 Memur Sürekli İşçi Sözleşmeli 

Personel 
Toplam 

İlkokul/Okur-Yazar - 30 - 30 

Ortaokul 2 8 - 10 

Lise 29 10 - 39 

Yüksekokul 21 1 5 27 

Lisans 29 - 8 37 

Lisansüstü 1 - - 1 

Toplam 82 49 13 144 

 

 

21%

7%

27%

19%

25%

1%

Eğitim Düzeyine Göre Personel Dağılımı

İlkokul/Okur-Yazar

Ortaokul

Lise

Yüksekokul

Lisans

Lisansüstü

Ruhsat Denetim Müd. 2 2     

Zabıta Müd. 31 28   3 

İmar ve Şehircilik Müd. 20 13 4 3 

Basın Yayın Müd. 6 2 1 3 

Hukuk İşleri Müd. 3 2 1   

Kadın ve Aile Hiz. Müd. 6 3   3 

Muhtarlık Müd. 1 1     

GENEL TOPLAM 144 82 13 49 
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KIZILTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI MEVCUT MEMUR KADRO ÇİZELGESİ 

 
SINIFI UNVAN DERECE SERBEST DOLU BOŞ 

GİH Başkan Yardımcısı 1 4 0 4 

GİH Zabıta Başkomiseri 3 5 1 4 

GİH Özel Kalem Müdürü 1 1 1 0 

GİH Yazı İşleri Müdürü 1 1 1 0 

GİH Sivil Savunma Uzmanı 4 1 1 0 

GİH Şef 3 12 3 9 

GİH Memur 7 110 18 92 

GİH Mutemet 5 1 1 0 

GİH Tahsildar 5 7 2 5 

GİH Tahsildar 7 7 3 4 

GİH Veznedar 4 1 1 0 

SH Veteriner Hekim 1 1 1 0 

SH Ebe 11 3 1 2 

SH Laborant 11 2 1 1 

TH Mühendis 8 20 6 14 

TH Mimar 8 4 2 2 

TH Şehir Plancısı 8 3 2 1 

TH Kimyager 8 1 1 0 

TH Tekniker 4 6 3 3 

TH Tekniker 7 6 2 4 

TH Tekniker 8 6 1 5 

TH Grafiker 9 2 1 1 

GİH Eğitmen 7 5 2 3 

GİH Zabıta Memuru 2 9 9 0 

GİH Zabıta Memuru 3 8 6 2 

GİH Zabıta Memuru 4 11 2 9 

GİH Zabıta Memuru 10 7 7 0 

GİH Zabıta Memuru 11 11 2 9 

GİH İmar ve Şehircilik Müdürü 1 1 1 0 

TOPLAM 512 82 430 

 

KIZILTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MEVCUT SÜREKLİ  İŞÇİ KADRO ÇİZELGESİ 

 
UNVAN SERBEST DOLU BOŞ 

Sürekli İşçi 233 49 184 
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KIZILTEPE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

MEVCUT SÖZLEŞMELİ  PERSONEL KADRO ÇİZELGESİ 

 
UNVAN SERBEST DOLU BOŞ 

Avukat 4 1 3 

Mühendis 14 3 11 

Mimar 2 2 0 

Ekonomist 1 1 0 

Tekniker 13 5 8 

Peyzaj Mimarı 1 1 0 

TOPLAM 37 13 24 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

 

A- PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

   BİRİMLER     

1. Özel Kalem Müdürlüğü  

2. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü      

3. Yazı İşleri Müdürlüğü       

4. Hukuk İşleri Müdürlüğü        

5. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü             

6. Destek Hizmetleri Müdürlüğü                          

7. Fen İşleri Müdürlüğü                           

8. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü                           

9. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü                           

10. Mali Hizmetler Müdürlüğü                           

11. Park ve Bahçeler Müdürlüğü                                       

12. Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü                                            

13. Zabıta Müdürlüğü  

14. Temizlik İşleri Müdürlüğü  

15. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 
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İdare Adı Kızıltepe Belediye 

Birimin Adı Özel Kalem Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 1.1 
Belediye hizmetleri hakkında paydaşların bilgilendirilmesi ve 

protokol hizmetlerini etkili bir şekilde yürütmek. 

STRATEJİK HEDEF 1.1 Başkanlık makamınca yapılacak tüm etkinliklerin organize 

edilmesi 

Performans Hedefi 1.1.1 Başkanlık makamına yapılan ziyaretler için temsil ağırlama 

planlamasının yapılması 

Performans Göstergeleri 2017 

Temsil ağırlama % 100 

Organizasyonlara Katılım% 100 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Temsil Ağırlama tören fuar  gideri 600.000 -- 600.000 

Tanıtım ağırlama tören fuar ve organizasyon gideri 250.000 -- 250.000 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 2.1 
İnsan kaynakları sistemini, hizmet ihtiyacına uygun bir şekilde 

yapılandırmak ve işletmek. 

STRATEJİK HEDEF 

2.1.1 

Hizmet içi eğitimi, iş sağlığı ve iş güvenliği alanlarında 

çalışmalar yapmak. 

Performans Hedefi 2.1.1 

2017 yılında 6 ayda bir hizmet içi eğitimin yapılması, iş sağlığı 

ve iş güvenliği alanında mesleki risklerin minimuma indirilmesi 

amacıyla gerekli tedbirleri almak. 

Performans Göstergeleri 2017 

Düzenlenen eğitim miktarı (saat) 112 

Eğitimlere katılan personel sayısı 120 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe 

Dışı 

Toplam 

Eğitim programının düzenlenmesi 50.000 -- 100.000 

GENEL TOPLAM 100.000 -- 100.000 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı Yazı İşleri Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 3.1 Kızıltepe Belediyesi Nikah Salonunu yapmak.  

STRATEJİK HEDEF 3.1.1 Nikahları nikah salonunda gerçekleştirmek. 

Performans Hedefi 3.1.1 2017 yılı sonu itibariyle nikah salonunu yapımına başlamak 

Performans Göstergeleri 2017 

Nikah Salonu Bina Sayısı 1 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Nikah Salonu Hizmet giderleri -- -- -- 

GENEL TOPLAM -- -- -- 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı Hukuk İşleri Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 4.1 

Hukuk İşleri Müdürlüğü’nün idarî ve teknik altyapısı 

tamamlanmış olup, Kızıltepe Belediyesi’nin taraf olduğu 

davaların kazanılmasında yüksek performans göstermek ve 

diğer birimlere etkin hukukî danışmanlık desteği sağlamak. 

STRATEJİK HEDEF 4.1.1 

2017 yılı sonuna kadar hukuki ve etik değerlerden ödün 

vermeyen,  şeffaf bir yönetim anlayışıyla hukuki mütalaa 

taleplerine en kısa sürede cevap vermek 

Performans Hedefi 4.1.1.1 
2017 yılı sonuna kadar müdürlüklerden gelen mütalaa 

yazılarına 14 gün içerisinde cevap vermek.   

Performans Göstergeleri 2017 

Müdürlüklerden gelen mütalaa taleplerine verilen 

görüş yazıları 
14 gün 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Mahkeme Harç Giderleri 100.000 -- 100.000 

GENEL TOPLAM 100.000 -- 100.000 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 5.1 
Tüm paydaşları ve halkı belediye hizmetleri hakkında, belediye 

birimlerini de paydaşlardan gelen bilgi ve veriler hakkında etkili 

bir şekilde bilgilendirmek ve şehri tanıtmak. 

STRATEJİK HEDEF 5.1.1 
Belediye hizmetlerinin kamuoyunda etkili bir şekilde tanıtılması 

ve halkın bilgilendirilmesi amacıyla, medya organlarında çıkan 

haber sayısını artırmak ve şehri tanıtmak. 

Performans Hedefi 5.1.1.1 

2017 yılı sonuna kadar, belediye hizmetlerinin kamuoyunda 

etkili bir şekilde tanıtılması ve halkın bilgilendirilmesi amacıyla, 

medya organlarında çıkan haber sayısını kademeli bir şekilde 

artırmak ve şehrin tanınmasını sağlamak. 

Performans Göstergeleri 2017 

Yerel medyada çıkan toplam haber sayısı 360 

Ulusal medyada çıkan toplam haber sayısı 10 

Görsel basında çıkan haber sayısı 20 

E_basında çıkan haber sayısı 370 

Tanıtım-Baskı malzemeleri 

(Havlu,bardak,saat,bülten vb.) 

30.000 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Medyada haberlerin çıkarılması ve takip edilmesine 

yönelik çalışmalar 
30.000 -- 30.000 

Tanıtım ve baskı çalışmaları 430.000 -- 430.000 

GENEL TOPLAM 460.000 -- 460.000 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 6.1 
Destek hizmetlerini, kurumsal performansa katkı yapacak şekilde 

yürütmek. 

STRATEJİK HEDEF 6.1.1 Hizmet binalarındaki bakım ve onarımları yapmak. 

Performans Hedefi 6.1.1.1 
Ana hizmet ve ek hizmet binalarındaki bakım ve onarımlarını 

yapmak. 

Performans Göstergeleri 2017 

Bakım ve onarımı yapılan hizmet bina sayısı 5 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe 

Dışı 

Toplam 

Bakım ve onarım hizmetlerinin yürütülmesi 400.000  400.000 

GENEL TOPLAM 400.000  400.000 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı Fen İşleri Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 7.1 

Mardin Büyükşehir Belediyesi ile koordineli çalışarak, İlçe 

genelinde yerleşik alan içerisinde kalan cadde ve sokakların 

asfaltlama, parke döşeme, yol ıslah, kaldırım döşeme işlerinin 

tamamlanmasını ve onarımlarını sağlamak; taziye evleri yapmak, 

kurumun işlerini yürütmek üzere gerekli araçların teminini ve 

mevcut araçların onarımını yapmak. 

STRATEJİK HEDEF 7.1.1 

2017 yılı sonuna kadar cadde ve sokakların asfaltlama, parke 

döşeme, yol ıslah çalışmaları ve kaldırım döşeme işlerinin 2017 

yılı sonuna kadar %90 oranında tamamlanmasını ve onarımlarını 

sağlamak. 

Performans Hedefi 7.1.1.1 

2017 yılı sonuna kadar cadde ve sokakların asfaltlama, parke 

döşeme, yol ıslah çalışmaları ve kaldırım döşeme işlerinin 2017 

yılı sonuna kadar %90 oranında tamamlanmasını ve onarımlarını 

sağlamak. 

Performans Göstergeleri 2017 

Yapılan asfaltlama ve onarılan yol (m2) 124.905,80 m2 

Döşenen ve onarılan kaldırım miktarı (m²) 10.000 m2 

Döşenen parke taşı miktarı (m²) 396.000 m2 

Yol ıslah çalışmaları (m²) 101.000 m2 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Cadde ve sokakların asfaltlama, kaldırım ve 

parke taşları döşeme işlerinin yapılması 
8.000.000 -- 8.000.000 

GENEL TOPLAM 8.000.000 -- 8.000.000 

STRATEJİK HEDEF 7.1.2 
İlçe genelinde yerleşik alan içerisindeki mahallelere taziye evi 

yapmak. 

Performans Hedefi 7.1.2.1 2017 yılı sonu itibariyle 10 mahalleye taziye evi yapmak. 
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Performans Göstergeleri 2017 

Yapılan taziye evi sayısı 10 

Taziye evi yapılan mahalle sayısı 10 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Taziye evi yapım ve onarım işi 5.800.000 -- 5.800.000 

GENEL TOPLAM 5.800.000 -- 5.800.000 

STRATEJİK HEDEF 3.1.3 
2017 yılında ihtiyaç duyulan araçları temin etmek ve mevcutların 

bakım ve onarımını yapmak. 

Performans Hedefi 3.1.3.1. 2017 yılında ihtiyaçların %80 ini gidermek. 

Performans Göstergeleri 2017 

Alınan araç sayısı 1 

Onarılan araç sayısı 100 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Araç alımı 800.000 -- 800.000 

Bakım Onarım işi 1.800.000  1.800.000 

GENEL TOPLAM 2.600.000 -- 2.600.000 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 8.1 

Kızıltepe Belediyesi’nin sorumluluk alanlarındaki yerleşim 

birimlerindeki yapıların; mevzuata ve ayrıca fen, sağlık ve çevre 

şartlarına uygun teşekkülünü sağlamak için gerekli proje onay 

ve ruhsat işlerini yürütmek. 

STRATEJİK HEDEF 8.1.1 Kızıltepe’de bulunan imara aykırı yapılaşmanın önüne geçmek. 

Performans Hedefi 8.1.1.1. 
2017 yılı sonuna kadar, Kızıltepe’de imara aykırı bulunan 

yapıların tespit edilmesi. 

Performans Göstergeleri 2017 

Tespit edilen imara, ruhsat ve eklerine aykırı 

yapı sayısı 
13 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 9.1 
İlçenin kültürel ve sosyal açıdan gelişimine katkı sağlayacak 

sosyal ve kültürel faaliyetler yapmak, bir gençlik merkezi 

yapmak. 

STRATEJİK HEDEF 9.1.1 
İlçede ulusal düzeydeki festivallere ev sahipliği yapmak, ilçe 

ihtiyacını karşılayacak gençlik ve kültür merkezi yapmak. 

Performans Hedefi 9.1.1.1 
2017 yılında en az bir ulusal festivale ev sahipliği yapmak, 

gençlik ve kültür merkezi yapımına başlamak, etkinlik alanları 

oluşturmak. 

Performans Göstergeleri 2017 

Ev sahipliği yapılan festival sayısı 1 

Yapımına başlanan gençlik kültür merkez sayısı 1 

Oluşturulan etkinlik alanları (Huzur Sokağı, 

Sanat Sokağı) 
2 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Festival için gerekli ön hazırlık çalışmalarının 

yapılması ve Festivalin Düzenlenmesi 
250.000  -- 250.000  

GENEL TOPLAM 250.000 -- 250.000 

STRATEJİK HEDEF 9.1.2 
Türkiye için önemi olan günlerin ve şahsiyetlerin anılması, 

kutlanması ve diğer sosyal-kültürel etkinlikler kapsamında her 

yıl en az 20 adet faaliyet düzenlemek. 

Performans Hedefi 9.1.2.1 

Türkiye için önemi olan günlerin ve şahsiyetlerin anılması, 

kutlanması ve diğer sosyal etkinlikler için 2017 yılında 20 adet 

faaliyet düzenlemek. 

Performans Göstergeleri 2017 

Düzenlenen toplam faaliyet sayısı 30 
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Tiyatro ve Sinema Gösterimleri 10 

Spor Müsabakaları(10 dalda) 1 

Ramazan Ayı Etkinlikleri 10 

15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma 

Programı, Gaziler Günü 
2 

Liseler Arası Yarışmalar 2 

Biz Anadoluyuz Projesi Kapsamında  İstanbul 

ve Ankara İllerine Gönderilen Öğrenci Sayısı  
1063 

Yüzme Kursları 1 

Kurulan Portatif Yüzme Havuzu 1 

Kurslardan Faydalanan Kişi Sayısı 5200 

Öğrencilere Yönelik Seminerler 4 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Anma, kutlama ve etkinlik faaliyetlerinin 

düzenlenmesi 
800.000 -- 800.000 

GENEL TOPLAM 800.000 -- 800.000 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı Mali Hizmetler Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 10.1 
Mali sistemi, hizmetlerin verimli bir şekilde yürütülmesini 

destekleyecek şekilde yapılandırmak ve işletmek. 

STRATEJİK HEDEF 

10.1.1 

Gelir ve gider bütçelerinde gerçekleşme oranını her yıl kademeli 

olarak artırarak yükseltmek. 

Performans Hedefi 

10.1.1.1 

Gelir ve gider bütçelerinde gerçekleşme oranını her yıl kademeli 

olarak artırarak yükseltmek. 

Performans Göstergeleri 2017 

Gelir bütçesi büyüklüğü (TL) 83.184.492 

Gelir gerçekleşmeleri (TL) 68.282.040 

Gelir bütçesi gerçekleşme oranı (%) 82 

Gider bütçesi büyüklüğü (TL) 83.184.492 

Gider gerçekleşmeleri (TL) 53.957.796 

Gider bütçesi gerçekleşme oranı (%) 65 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Gelir ve gider bütçelerinin gerçekleşmelerine 

yönelik çalışmalar 
-- -- -- 

GENEL TOPLAM -- -- -- 

STRATEJİK HEDEF 

1.2.2 

Özgelirlerin toplam gelirlere oranını her yıl kademeli olarak artırarak 

yükseltmek. 

Performans Hedefi 1.2.2.1. Özgelirlerin toplam gelirlere oranını yükseltmek. 

Performans Göstergeleri 2017 
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Toplam gelir miktarı (TL) 68.282.040 

Özgelir miktarı (TL) 14.927.589 

Özgelirlerin toplam gelirlere oranı (%) 22 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Özgelirlerin artırılmasına yönelik çalışmalar -- -- -- 

GENEL TOPLAM -- -- -- 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 11.1 
Kızıltepe’de her mahalleye en az bir adet park/yeşil alan yapmak, 

mevcut parkların onarımlarını yaparak parkları faal hale getirmek 

ve mesire alanı yapmak. 

STRATEJİK HEDEF 11.1.1 
2017 yılı sonuna kadar, muhtelif alanlarda yeni yeşil alan 

düzenlemeleri yapmak ve mesire alanı yapmak. 

Performans Hedefi 11.1.1.1 
2017 yılı sonuna kadar, ilçe merkezinde 9 adet park yapmak ve 

muhtelif parsellerde yeşil alan düzenlemesi yapmak 

Performans Göstergeleri 2017 

Yapılan mesire alanı (m²) 88.000 

Toplam yapılan park alanı (m²) 143.000 

Toplam yapılan yeşil alan düzenlemesi alanı 

(m²) 
40.000 

Toplam yapılan park sayısı(adet) 9 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Yeşil alan düzenleme yapılması 6.800.000 -- 6.800.000 

GENEL TOPLAM 6.800.000 -- 6.800.000 

STRATEJİK HEDEF 11.1.2 
Mevcut yeşil alan ve parkların bakım, onarım ve revizyonunu 

yapmak, çocuklar için oyun alanları oluşturmak, serada fide 

yetiştirmek. 

Performans Hedefi 11.1.2.1 

2017 yılında mevcut yeşil alan ve parkların  bakım, onarım ve 

revizyon işlerini yapmak, çocuk oyun parkları yapmak, serada 

çiçek ve ağaç fidesi yetiştirmek. 

Performans Göstergeleri 2017 
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Kurulan çocuk oyun parkları sayısı(adet) 40 

Dikilen ağaç sayısı(adet) 12.000 

Dikilen mevsimlik çiçek sayısı (adet) 110.000 

Yetiştirilen çiçek ve ağaç fide sayısı (adet) 145.000 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Bakım, onarım ve revizyon çalışmalarının 

yürütülmesi 
1.000.000 -- 1.000.000 

GENEL TOPLAM 1.000.000 -- 1.000.000 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 12.1 

Çevre ve toplum sağlığı açısından önem arz eden sıhhi, 

gayrisıhhi ve umuma açık işyerlerinin zararlı etkilerinin yok 

edilmesi veya en az düzeye indirilmesi, doğal kaynakların 

kirlenmelere karşı korunması için bu tür müesseselerin kontrol 

altına alınması, ruhsatlandırılması ve denetlenmesi işlemlerini 

yapmak. 

STRATEJİK HEDEF 12.1.1 
2014 yılı sonuna kadar Kızıltepe’deki sıhhî, gayrisıhhî ve umuma 

açık istirahat ve eğlence yerlerinin tamamını kayıt altına almak. 

Performans Hedefi 12.1.1.1 

2014 yılı sonuna kadar Kızıltepe’deki sıhhî, gayrisıhhî ve umuma 

açık istirahat ve eğlence yerlerinin tespit ve denetimlerinin 

yapılarak tamamını kayıt altına almak. 

Performans Göstergeleri 2017 

Tahmini toplam işyeri sayısı 117 

Kayıt altına alınan işyeri sayısı 107 

Kayıt altına alınan işyeri oranı (%) 91 

Denetlenen toplam işyeri sayısı 950 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

İşyerlerinin tespit ve kayıt işlemlerinin 

yapılması 
-- -- -- 

GENEL TOPLAM -- -- -- 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı Zabıta Müdürlüğü 

STRATEJİK AMAÇ 13.1 

Kızıltepe’yi Mardin’in yaşanabilir, düzenli ve huzurlu bir 

ilçesi yapmak için; belediye zabıtasını ilgilendiren tüm 

mevzuat hükümlerini kararlılıkla uygulamak,  ilçede yaşayan 

insanların hayatını kolaylaştırmak, nizam ve intizamı 

sağlamak, belediyenin bu amaçla aldığı kararları uygulamak. 

STRATEJİK HEDEF 13.1.1 
Kızıltepe’de, esnafların yaya kaldırımı işgallerini ve seyyar 

satıcı faaliyetlerini,  2017 yılı sonuna kadar yeniden 

oluşumunu engellemek. 

 Performans Hedefi 13.1.1.1 

Kızıltepe’de, esnafların yaya kaldırımı işgallerini ve seyyar 

satıcı faaliyetlerini,  2017 yılı sonuna kadar yeniden 

oluşumunu engellemek. 

Performans Göstergeleri 2017 

Tebligat sayısı 8 

Tutanak 100 

İdari yaptırım karar tutanağı sayısı 25 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Esnafların yaya kaldırımı işgallerinin ve seyyar satıcı 

faaliyetlerinin engellenmesi 
-- -- -- 

GENEL TOPLAM    
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı Temizlik İşleri Müdürlüğü  

STRATEJİK AMAÇ 14.1 

Hava, gürültü, su ve toprak kirliliği olmayan, doğası ve doğal 

kaynakları korunan bir Kızıltepe için yerel doğal kaynak ve değerlerin 

tüm ilgili kurumlarca akılcı, dikkatli, verimli ve adil bir biçimde, 

bölgede yaşayanların yararı gözetilerek korunması ve idaresi için 

gerekli koordinasyon, denetim ve destekleyici hizmetler yürütmek. 

İlçede üretilen katı atıkların, modern atık yönetimi ilkelerine uygun 

olarak kaynağında ayrıştırılması, toplanması ve ilgili yerlere teslimini 

sağlamak. 

STRATEJİK HEDEF 

14.1.1 

Kızıltepe genelinde altyapı ve üst yapı çalışmalarından kaynaklanan 

atık ve hafriyatların tamamen kontrol altına alınmasını 2017 yılı 

sonuna kadar sağlamak. 

 

Performans Hedefi 14.1.1.1 

İlçede üretilen katı atıkların, modern atık yönetimi ilkelerine uygun 

olarak kaynağında ayrıştırılması, toplanması ve ilgili yerlere teslimini 

sağlamak. 

Performans Göstergeleri 2017 

Dağıtılan Çöp Konteynırı 
580 

Toplanan Atık ve Hafriyatların Miktarı(ton) 605 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

İlçenin genel temizlik hizmetlerinin 

yürütülmesi için hizmet alımı ve araç 

kiralama  

13.700.000  13.700.000 

GENEL TOPLAM 13.700.000 -- 13.700.000 
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İdare Adı Kızıltepe Belediyesi 

Birimin Adı Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü  

STRATEJİK AMAÇ 15.1 

Kadınların kendi ayakları üzerinde durabilmesi, sosyo-ekonomik 

açıdan mesleki beceri ve eğitimleri edinmeleri ve sağlıklı bir 

yaşama sahip olabilmeleri amacıyla kadın ve sağlık yaşam 

alanları oluşturmak, mesleki kurs ve eğitimler düzenlemek, 

sosyal projeler geliştirmek.   

STRATEJİK HEDEF 15.1.1 

2017 yılında sosyal projeler geliştirmek, sağlık merkezleri 

kurmak ve mevcut kadın merkezlerinde kadınlara sosyal ve 

ekonomik kazanımlar sağlayan kurs ve eğitimler düzenlemek. 

Performans Hedefi 15.1.1.1 

2017 yılı sonuna kadar, kadın merkezleri açmak ve sağlık yaşam 

alanları oluşturmak, bu merkezlerde en az 20 mesleki kurs açmak 

ve kurumlarla ortaklaşa projeler geliştirmek. 

Performans Göstergeleri 2017 

Açılan Kadın Merkezi 2 

Açılan Sağlık Yaşam Alanları 2 

Açılan Kurs Sayısı 20 

Kurslardan Faydalanan Kişi Sayısı 9.400 

Geliştirilen Proje Sayısı 6 

Proje Kapsamında Faydalanan Kişi Sayısı 20.600 

FAALİYETLER 

2018 Yılı Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

Hizmet ve Malzeme Giderleri 1.100.000 -- 1.100.000 

GENEL TOPLAM 1.100.000 -- 1.100.000 

 


